
Spring køen over
Du kan hente dit armbånd – mod forevisning af billet – inden 
Himmelske Dage og på den måde undgå køen til Folkemødet i Silkeborg!
Billetter købes på www.himmelskedage.dk/armbaand

Silkeborg: Alderslyst Sognehus, Tulipanvej 15: 
mandag d. 19. maj og 26. maj kl. 18.30-20.00

Vor Frue Kirke menighedssal, Vestergade 32, 1. sal: 
lørdag d. 17. maj kl. 15.00-17.30 og fredag d. 23. maj kl. 18.00-20.00

Aarhus: Møllevang Kirkes kirkekontor, Møllevangs Allé 49: 
mandag d. 19. maj 18.30-20.00 og 26. maj kl. 17.00-18.30

Randers: Sct. Clemens kirkes kirkekontor, Parkboulevarden 15: 
Mandag d. 19 maj og mandag d. 26.maj kl. 9.00-13.00. 

Den Økumeniske Pris
Ny pris uddeles for første gang på Kirkernes Folkemøde i Silkeborg 
Den Økumeniske Pris har set dagens lys. Prisen vil anerkende tværkirkelige
initiativer og sætte fokus på den forskel, som den økumeniske samtale og
det økumeniske samarbejde kan gøre for mennesker. Prisen uddeles 30.
maj 2025 på Kirkernes Folkemøde - Danmarks største økumeniske
begivenhed. Udover hæderen består prisen af et maleri af kunstneren
Simon Aaen.

Send en motiveret indstillingen senest 15. maj 2025 på den person,
organisation eller et initiativ, som du mener opfylder de nævnte kriterier og
fortjener en økumenisk hæder. Send til: Danske Kirkers Råd, Nik Bredholt:
nbr@himmelskedage.dk, senest den 15. maj 2025. Læs alt om Den
Økumeniske Pris her: www.himmelskedage.dk/den-oekumenisk-pris

Tag toget
I samarbejde med GoCollective arrangerer Himmelske Dage muligheden
for at tage toget til Silkeborg fra Aarhus (via Skanderborg) og fra Herning
(med forbindelser fra Skjern og Holstebro). GoCollective tilbyder en
dagsbillet for 149 kr., så du kan køre ud og hjem – eller videre – på samme
billet. Hvis du har Himmelske Dage-armbånd, kan billetten købes med
yderligere rabat. Find alle informationer på www.himmelskedage.dk/tog
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Kunstruten
Dygtige kunstnere fra Silkeborg og omegn har taget imod invitationen til at
lave spændende kunst med inspiration fra temaet til Himmelske Dage.
Kunstværkerne og kunstnerpræsentationer kan ses i forskellige butikker i
Silkeborg. Benyt muligheden for at gå en tur i byen og se på kunsten. Køb
evt. et kunstværk med hjem til minde om Himmelske Dage i Silkeborg.

Du kan også opleve kunstner Nanna Thorhauge (Galleri Nygade 26A),
kunstudstillinger ved Simon Aaen (Medborgerhuset og Den Kreative
Skole), kunstner Anne Marie Johansen (College 360), udstilling ved
billedkunstner Karsten Auerbach (Amaliegade 6) og udstilling af værker af
Hildegard von Bingen (Silkeborg Bibliotek).

Læs om alle udstillingerne her: www.himmelskedage.dk/kunst-paa-
folkemoedet
 

Biskop Stubkjær: Håb kræver handling i en forkvaklet verden
“Hvor svært kan det være! Håb er vel håb? På Kirkernes Folkemøde sætter
en biskop i folkekirken, en kardinal i Den Katolske Kirke og
generalsekretæren i Frikirkenet hinanden stævne for at drøfte, hvordan
kirken kan bringe håb ind i en verden, der kan virke håbløs.” Således lyder
et uddrag af den nyeste artikel fra Himmelske Dage. Læs hele artiklen på:
www.himmelskedage.dk/kontakt/presse under “Artikler”. 

Nyd mad og drikke i Silkeborg
En lang række caféer og restauranter glæder sig til at tage imod alle
Himmelske Dage-gæster. Hvis du vil sikre dig god forplejning hele dagen,
vil vi anbefale, at du allerede nu tager kontakt til caféerne og
restauranterne.

På www.himmelskedage.dk/rabatter kan du se oversigten over alle dem,
der bakker op om Himmelske Dage.

Hvor finder jeg det?
Hvor kan jeg parkere? Hvor kan jeg spise? Hvor skal man bruge sit
armbånd? Hvor får jeg ombyttet min billet til et armbånd? Hvor er
informationerne for de forskellige events? Svarene på alle disse spørgsmål
og mange flere, finder du på hjemmesiden: www.himmelskedage.dk. 

På hjemmesiden kan du lave dit eget program, og på Himmelske Dage kan
du få et fysisk eksemplar af programmet i alle informationsboderne.

Himmelske Dage www.himmelskedage.dk silkeborg@himmelskedage.dk

himmelskedage @HimmelskeDagePaaYoutube

Husk at købe armbånd – og ta’ din nabo med
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